
График  

работы объединений по интересам 

  ГУО «Средняя школа № 41  г.Могилева»  

на  первое  полугодие 2024/2025 учебного года  

 
Объединение по 

интересам  

Руководитель    Часы Место    ПН 

 

 ВТ  СР ЧТ            ПТ  СБ 

Мир химии  Александрович 

А.В. 

2 317   13.50-  

14.45 

13.50

14.45 

  

Волейбол  Паняшина 

Т.В. 

4 спортзал  15.00 

16.45 

 15.00

16.45 

  

Волшебная 

нить 

Концевич 

Т.В. 

4 библиотека 14.00-

15.35 

 14.00 

-15.35 

   

Акварель Концевич 

Т.В. 

2 библиотека     10.00-

11.35 
 

Умелые ручки Колдыбаева 

С.Г. 

4 библиотека  14.00-

15.35 

 14.00

15.35 

  

Самородки  Колдыбаева 

С.Г. 

2 библиотека     12.00-

13.35 
 

Меткий 

стрелок  

Зайцев 

Г.В. 

2 311   14.00-

15.35 

   

Волшебная 

бусинка 

Радькова 

И.И. 

4 105  10.20-

11.50 

 10.20

11.50 

  

Сундучок 

творчества  

Хростовская 

Т.И. 

4 105 10.20-

11.55 

  10.20-

11.55 
    

Фантазеры Акулич 

Е.Н. 

4 105 14.00–

15.30 

  14.00–

15.30 

   

Игра на 

музыкальных  

инструментах 

Давыдова  10 Класс 

скрипки 

10.00- 

11.05 

12.00- 

15.40. 

16.45 

11.05 

14.45 

15.40 

  10.10

14.00 

  

Вокальное 

творчество 

Соловьева 

Н.М. 

4 Муз. 

студия 

12.55-

13.40 

12.35–

13.40 

12.35.–

13.40 
12.35

13.40 

  

Рукоделие Войтенкова 

С.С. 

3 102 13.00–

16.00 

     

Путь к успеху Егорова 

Е.А. 

2 115  18.00– 

20.00 

    

Декаденс Бубнова 

А.П. 

2 311 15.00- 

15.45 

 15.00-

15.45 
    

Театральная 

студия  

Емельянова 

В.А. 

2 311 16.00- 

16.45 

 

 

 

 16.00–

16.45 

    

Настольный  

теннис 

Грищенков 

В.И. 

2 С октября        

 

 

 

 



 
Объединение 

по интересам 

Руководитель Место ПН. ВТ. СР. ЧТ. ПТ. СБ. ВС. 

Туризм и 

скалолазанье  

ГУДО 

«Эверест» 

Ананьев 

М.М. 

спортзал       14.00- 

15.40 

 

10.00– 

11.40 

Перспектива  

ГУДО  

«Эверест» 

 

Леднева 

А.М. 

 Каб.318,105 9.00–

10.40 

 

11.00–

12.40 

 

Каб. 

318 

 9.00–

10.40 

 

Каб. 

318 

11.00–

12.40 

Каб. 

318 

    

Реверанс 

ГУДО  

«Агат» 

Иванова 

М.В. 

Каб.311  18.00  18.00     

Территория 

самопознания  

ГУДО 

«Юность» 

Малева 

Д.А. 

Каб.215  11.00-

12.00 

10.00 -

12.00 

 

10.00 -

12.00 

 

11.00

12.00 

12.00- 

16.00 

 

 

Творческая 

мастерская  

«Макетик» 

ГУДО 

«Юность» 

Шертинова 

М.Н. 

(6-7) 

Каб      10.30- 

11.15 

11.25–

12.10 

12.20– 

13.05 

 

 


